
Příloha č. 1 Seznam zboží a cena

zadávací dokumentace k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem 

"Dodávky kancelářských potřeb pro SsmP"

Položka Název Změny položek (popis)

Množství 

(ks v bal.) MJ

Cena/MJ 

(bez DPH)

Cena/ks

 (bez DPH)

1. Aktovka na spisy A4, celoplastová, s gumičkou, 13 přihrádek

Aktovka Exacompta Nomad 

33 x 25 cm  13 kapes 1 ks 202,78 Kč 202,78 Kč

2.
Bloček samolepicí, jednobarevný, rozměr cca 75 x 75 mm, 100 lístků

Bloček samolepicí STICK'N 

76 x 76 mm 100 l - žlutá 1 ks 5,98 Kč 5,98 Kč

3.

Bloček samolepicí, různobarevný, rozměr cca 75 x 75 mm, 400 lístků

Bloček samolepicí STICK 'N 

76 x 76 mm, 400 l - neonové 

barvy 1 ks 51,01 Kč 51,01 Kč

4.
Kazeta náhradní pro Pritt Roller, cca 4,2 mm x 12 m

Náhradní kazeta Pritt 4,2mm 

x 12m 1 ks 47,32 Kč 47,32 Kč

5.
Kniha záznamní A4, linkovaná, 100 listů

Kniha záznamní A4 100 listů 

linka 1 ks 36,01 Kč 36,01 Kč

6.
Kniha záznamní A4, linkovaná, 144 listů

Kniha záznamní A4/144 listů - 

linka 1 ks 51,84 Kč 51,84 Kč

7.

Krabice archivační A4, otevírání shora, rozměry cca 33 x 30 x 24 cm

Box archivační úložný EMBA 

Strong / UB1 - 330 × 300 × 

240 mm 1 ks 55,89 Kč 55,89 Kč

8. Lepidlo tyčinka 40 g (např. Kores) Herkules tyčinka, 40 g 1 ks 26,13 Kč 26,13 Kč

9.
Magnet kulatý, průměr min. 26 mm 

Magnety průměr 26 mm černý 

RON 850/26 -12 ks 12 bal. 46,29 Kč 3,86 Kč

10.
Náplň gelová Pentel LRP7, 0,7 mm, modrá

Náplň PENTEL LRP7 -  

modrá 1 ks 23,68 Kč 23,68 Kč

11.
Náplň Pilot Frixion Ball, 0,7 mm (M), modrá

Náplň do rolleru Frixion 0,7 

2067 - modrá / 3 ks 3 bal. 67,32 Kč 22,44 Kč

12.
Obal euro A4, min. 100 μm, rozšířený, matný, čirý

Obaly závěsné A4 rozšířené 

(22 x 30) 100 mic / 50 ks 50 bal. 84,53 Kč 1,69 Kč

13.
Obal euro A4, min. 45 μm, hladký, čirý

Obal závěsný "U" A4 - hladký 

45 mic. / 100ks  100 bal. 46,16 Kč 0,46 Kč

14.
Obal zakládací A4 L, min. 140 μm, hladký, čirý

Obal zakládací P+P A4 L/U / 

100 ks 100 bal. 433,44 Kč 4,33 Kč

15.
Obálka C5, rozměry 162 x 229 mm, samolepicí, bílá

Obálka C5 bez okénka 

samolepicí / 1000 ks 1000 bal. 534,38 Kč 0,53 Kč

16.
Odkladač na dokumenty A4, pevný plast, čirý

Box kancelářský CENTRA - 

transparentní čirá 1 ks 43,08 Kč 43,08 Kč

17. Papír kancelářský xerografický, vhodný pro laserový i inkoustový tisk, formát 

A4, gramáž min. 80g, bílý, 500 listů

Papír kancelářský OFFICE 

STANDARD A4 80 g / 500 

listů 500 bal. 58,09 Kč 0,12 Kč

18.
Pero gelové 0,5 mm, modré (např. Pentel EnerGel)

Gelové pero CONCORDE 

Fortuna - modrá 1 ks 9,38 Kč 9,38 Kč

19.
Pero gelové 0,7 mm, modré, gumovací (např. Pilot Frixion Ball)

Roller Pilot Frixion ball - světle 

modrá 1 ks 36,03 Kč 36,03 Kč

20.
Pero gelové 0,7 mm, modré, gumovací (např. Pilot Frixion Clicker)

Roller FriXion Clicker 0,7 - 

modro-černá 1 ks 40,40 Kč 40,40 Kč

21.
Pero kuličkové 0,5 mm, mix barev (např. Solidly)

Kuličkové pero Popular - mix 

barev 1 ks 3,06 Kč 3,06 Kč

22.
Pero kuličkové 0,6 mm, mix barev (např. Concorde Digital)

Pero kuličkové CONCORDE 

Digital 1 ks 10,11 Kč 10,11 Kč

23.
Pero kuličkové 0,7 mm, modré (např. Kores K-PEN K6)

Pero kuličkové CONCORDE 

Cat 1 ks 5,33 Kč 5,33 Kč

24.
Popisovač vypratelný, šíře stopy 1 mm, černý

Popisovač Centropen 7550 - 

černá 1 ks 1,55 Kč 1,55 Kč

25.
Popisovač na textil, průměr hrotu 3,9 mm, šíře stopy 1,8 mm, černý

Popisovač 2739 na textil ergo - 

černá 1 ks 6,77 Kč 6,77 Kč

26.
Pořadač pákový A4, kartonový, hřbet 7,5 cm, černý

Pákový pořadač A4 7,5 cm 

mramor 1 ks 23,03 Kč 23,03 Kč

27.
Pytel papírový třívrstvý archivační, rozměry cca 65 x 120 x 18 cm

Pytel papírový 3 vrstvý 65 x 

120 cm 1 ks 20,59 Kč 20,59 Kč

28.
Razítko - datumovka, výška znaků 3,8 mm, černé (např. Trodat 4810)

Datumovka COLOP 04000 4 

mm 1 ks 79,74 Kč 79,74 Kč

29.
Strojek korekční 4,2 mm x 15 m, jednorázový (např. Kores Roll-on, Kores 

Scooter, Pritt)

Strojek korekční Pentel 

ZTN14 4,2 mm x 10 m 1 ks 32,64 Kč 32,64 Kč

30.
Strojek korekční 4,2 mm x 12 m, s vyměnitelnou kazetou

Strojek korekční Pritt 4,2mm x 

12m 1 ks 74,91 Kč 74,91 Kč

31.
Tabule korková, dřevěný rám, rozměry cca 60 x 40 cm

Nástěnka korková 600x400 

mm - dřevěný rám 1 ks 87,49 Kč 87,49 Kč

32. Tiskopis Dovolenka, A6, blok 100 listů Dovolenka O 000146 1 ks 17,03 Kč 17,03 Kč

33. Záložky samolepicí papírové, různé barvy, bloček 5 x 100 záložek, rozměr 

cca 15 x 50 mm

Samolepící papírové záložky 

12x50 mm - neon / 5x100 

listů 1 ks 11,52 Kč 11,52 Kč

34.
Zvýrazňovače různobarevné, klínový hrot 0,5-3,5 mm (např. Kores High 

Liner)

Zvýrazňovač Centropen 8722 

Fax ERGO - žlutá 1 bal. 9,14 Kč 9,14 Kč

Cena celkem bez DPH: 2 282,65 Kč 1 045,87 Kč

Datum:

Jméno a příjmení:

Razítko a podpis:

18.06.2025

Monika Betlachová, jednatelka


